www.megger.com 1
MIT515, MIT525, MIT1025, MIT1525
Isolationswiderstand-Prüfgeräte für
Spannungen bis 5 kV, 10 kV, 15 kV DC
 � PI-Prädiktorfunktion (PIp)
 � Messbereich bis 30 TΩ
 � Messkategorie CAT IV, 1.000 V bis 3.000 m
über NHN

Eigenes Spannungsmessgerät n n n n
Standard-Spannungsmessung n n n n
BESTELLANGABEN
Artikel  Art.-Nr
MIT515-UK  1001-935
MIT515-US  1001-936
MIT515-EU  1001-937
MIT515-AU  1001-938
MIT525-UK  1001-939
MIT525-US  1001-940
MIT525-EU  1001-941
MIT525-AU  1001-942
Artikel  Art.-Nr
MIT1025-UK  1001-943
MIT1025-US  1001-944
MIT1025-EU  1001-945
MIT1025-AU  1001-946
MIT1525 UK  1002-907
MIT1525 US  1002-909
MIT1525 EU  1002-908
MIT1525 AU  1002-910
VERTRIEBSBÜROS
Megger GmbH
Weststraße 59
52074 Aachen
T: +49 (0) 241 91380 500
E: info@megger.de
Megger Germany GmbH,
Dr.-Herbert-Iann-Str. 6
96148 Baunach
T. 09544-68-0
F. 09544-2273
E. team.dach@megger.de
MIT515--MIT525--MIT1025--MIT1525_DS_de_V23
ISO 9001
Das Wort „Megger“ ist eine eingetragene Marke.
MIT515, MIT525, MIT1025, MIT1525
Isolationswiderstand-Prüfgeräte für
Spannungen bis 5 kV, 10 kV, 15 kV DC
OPTIONALE HV-PRÜFLEITUNGSSÄTZE
Artikel  Art.-Nr
Hochspannungs-Prüfkabelsätze (nur MIT515, MIT525, MIT1025)
* Für spezifische Anwendungen/Anforderungen können
die Prüfkabel auch in Konfektionslängen gefertigt werden.
Angebote auf Anfrage bei Megger. Möglicherweise wird eine
Mindestauftragsmenge vorausgesetzt.
3 Kabelsätze à 3 m mit großen isolierten Prüfklemmen
(nur MIT1025)  1002-534
3 x 5 m mit großen isolierten Prüfklemmen 1002-645
3 x 8 m mit großen isolierten Prüfklemmen 1002-646
3 x 10 m mit großen isolierten Prüfklemmen  1002-647
3 x 15 m mit großen isolierten Prüfklemmen 1002-648
3 x 5 m mit mittelgroßen isolierten Prüfklemmen 1002-641
3 x 8 m mit mittelgroßen isolierten Prüfklemmen 1002-642
3 x 10 m mit mittelgroßen isolierten Prüfklemmen  1002-643
3 x 15 m mit mittelgroßen isolierten Prüfklemmen 1002-644
Kabelsatz 3 m, mittelgroße isolierte Prüfklemmen
(nur MIT515 und MIT525)  1008-022
Hochspannungs-Prüfkabelsätze (nur MIT1525)
3 Kabelsätze à 3 m mit großen isolierten Prüfklemmen
(15 kV, nur MIT1525)  1008-023
Kabelsatz 5 m, große isolierte Prüfklemmen (3 Kabel) 1005-259
Kabelsatz 10 m, große isolierte Prüfklemmen (3 Kabel)  1005-260
Kabelsatz 15 m, große isolierte Prüfklemmen (3 Kabel) 1005-261
Kabelsatz 3 m, mittelgroße isolierte Prüfklemmen
(3 Kabel) 1005-262
Kabelsatz 10 m, mittelgroße isolierte Prüfklemmen
(3 Kabel) 1005-263
Artikel  Art.-Nr
Geschirmte Hochspannungs-Prüfkabelsätze